
 

ul. Gliwicka 33,  

44-201 Rybnik 

 

  www.psychiatria.com     

NIP: 642-25-99-502  

REGON: 000292936 

KRS: 0000057601 

RPWDL: 000000013265 

tel.: +48 32 43 28 100 

fax: +48 32 42 26 875  

 

e-mail: szpital@psychiatria.com  e-mail: szpital@psychiatria.com  fax: +48 32 42 26 875   e-mail: szpital@psychiatria.com    

 

 

SP ZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo 

i Psychicznie Chorych w Rybniku  

jest jednostką ochrony zdrowia  

Samorządu Województwa Śląskiego 

 

 Rybnik, dnia 1 lipca 2020 r. 
 

 

DZz.380.3.11.2020.LAp.191,208 

 

Znak sprawy  

  

 

 

Do wszystkich Wykonawców 
 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego 

na dostawy materiałów medycznych, opatrunków, opatrunków przeciwodleżynowych, 

rękawiczek, pieluchomajtek i systemu próżniowego do pobierania krwi dla potrzeb SP 

ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERT NAJKORZYSTNIEJSZYCH 
 

 

Dyrektor SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, 

działając na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej Ustawą PZP, wybiera 

w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego oferty najkorzystniejsze na podstawie 

kryterium oceny ofert określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (Cena - 60%, 

Termin dostawy - 40%): 

- w zakresie Pakietu 1 - Sprzęt 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - 

waga 40% 

3 
INTERGOS SP. Z O.O. 

UL. LEGIONÓW 55, 43-300 BIELSKO -

BIAŁA 

205 084,54 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 

 

- w zakresie Pakietu 2 - Myjki 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin dostawy - 

waga 40% 

6 
MEDAK 

UL. DZIAŁKOWA 11C,  

44-177 PANIÓWKI 

18 154,80 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 



2 | S t r o n a  

 

- w zakresie Pakietu 3 – System próżniowy 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin wykonania - 

waga 40% 

5 

BECTON DICKINSON  

POLSKA SP. Z O.O. 

UL. OSMAŃSKA 14, 02-823 

WARSZAWA 

22 441,32 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 

 

- w zakresie Pakietu 5 – Opatrunki przeciwodleżynowe I 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin wykonania - 

waga 40% 

2 SKAMEX SP. Z O.O. SP. K. 

UL. POD BOREM 18, 41-808 ZABRZE 
8 851,25 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 

 

- w zakresie Pakietu 6 – Opatrunki przeciwodleżynowe II 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin wykonania - 

waga 40% 

4 
PAUL HARTMANN POLSKA SP. Z O.O. 

UL. ŻEROMSKIEGO 17,  

95-200 PABIANICE 

5 982,12 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 

 

- w zakresie Pakietu 7 – Pieluchomajtki, podkłady 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin wykonania - 

waga 40% 

1 

TORUŃSKIE ZAKŁADY 

MATERIAŁÓW OPATRUNKOWYCH 

S.A., UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO 20/26, 

87/100 TORUŃ 

212 410,08 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 

 

 

 

 



3 | S t r o n a  

 

- w zakresie Pakietu 9 – Termometr skanujący 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) siedziba 

i adres Wykonawców, którzy złożyli ofertę 
Wartość brutto 

Liczba punktów 

w kryteriach: 

Cena - waga 60% 

Termin wykonania - 

waga 40% 

9 
EMTIM MAREK MAZURKIEWICZ 

UL. ANDRZEJA STRUGA 85/5,  

41-800 ZABRZE 

8 910,00 zł 100,00 pkt 

- złożono jedną ofertę niepodlegającą odrzuceniu; 
 

Umowa z Wykonawcą, którego oferta została wybrana, Zamawiający podpisze 

w terminie określonym w art. 94 Ustawy PZP. 
 

 

 

 

 

 

 Dyrektor 

Bogdan Łaba 

 
 

podpis i pieczęć Dyrektora/osoby upoważnionej 
 

 

 

 

 

 

 

 


